平成 27 年４月 20 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号 9715 東証第一部）

問合せ先  上席常務取締役ＣＦＯ 本田 仁志

TEL 03－4363－1111（代表）

連結子会社との合併効力発生日延期に関するお知らせ

平成 27 年３月 18 日に発表いたしました「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関

するお知らせ」のとおり、当社の 100%子会社である日本直販株式会社を吸収合併することを決

議しておりますが、合併の効力発生日を下記のとおり 2ヶ月延期し平成 27 年７月１日とするこ

とを本日開催の取締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．合併の効力発生日の変更

変更前 変更後

平成 27 年５月 1日 (予定) 平成 27 年７月１日 (予定)

２．変更の理由

合併の効力発生日は、平成27年５月１日を予定しておりましたが、合併に係る事務手続き等に

当初の見込み以上の期間を要することから、平成27年７月１日に延期することといたしました。

３．合併の日程

合併契約書変更承認取締役会    平成27年４月20日

変更に係る覚書の締結       平成27年４月20日

合併の効力発生日         平成27年７月１日（予定）

４．今後の見通し

平成27年３月18日付けでお知らせしましたとおり、本合併は、100％出資の連結子会社との合

併であるため、連結業績への影響はありません。

以 上

a1982162
FASFマーク